
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 3246 1 0 16 31

Т2 6 3237 1 1 1 16 32

Т3 7 3229 2 1 16 33

8 3255 4 2 2 17 33

Досу. 9 3232 1 2 3

Реал. 10 3240 2 4

12 3083 2 5

19 3452 2 6

21 3449 2 7

22 3230 2 8

23 3228 8 3 8

25 3233 3 9

33 3252 53:40 3 10

77 3234 3 4 5:26 10:36 4 10

88 3454 4 11

4 12

А 5034 4 13

Б 5 13

Ц 439 6 13

Д 6 14

7 Мин 14 19 31 34 50 55 6 15

М Игр 77 23 23 23 23 8 7 15

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 3 2015 1 20:12 7 18

Т2 52:45 5 3238 2 8 18

Т3 6 3079 1 9 18

7 3169 2 9 19

Досу. 9 3172 3 5 10 19

Реал. 10 3442 1 10 20

11 3283 1 25:06 10 21

12 2001 10 22

14 2018 10 11 22

20 3281 5 11 23

21 3441 2 59:36 11 24

23 3284 2 12 24

24 2008 3 44:54 12 25

12 26

13 26

13 27

А 5018 13 28

Б 14 28

Ц 846 15 28

Д 15 29

7 Мин 13 56 57 16 29

М Игр 5 10 10 16 30

22.02.2025 Сала: ФФОСЗ15:00
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА 11 КОЛО

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

ВИКТОР ТЕРЗИЕВСКИДежурен лекар

Записничар

33

Забелешка

Движење Рез.

ЈОВАН МОЈСОВСКИ

ЈАНЕ СОТИРОВСКИ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

АНДРЕЈ ЈОРДАНОВ

Контролор

ЉУПЧЕ МИТРОВСКИ

ПЕТАР ЃУРЧИНОВСКИ

ТЕОДОР КОЧОВСКИ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

МАКСИМ ПЕЈКОВСКИ

ТЕО РАДУЛОВИЌ

СВЕТОЗАР БЛАЖЕВСКИ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

РК МУЛТИ ЕСЕНС

Место:

50

Натпревар

РК СКОПЈЕ 2020 АД

Полувреме

7 18

Краен Резултат

17

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

33

Мерач на време

ВАНГЕЛ РИСТОВСКИ

МАРТИН ФИЛИПОВСКИ

ДАВОР ДОМИКА

БОЈАН СЕРАФИМОВСКИ

МАРИН ДИМИТРИЕВ

7 M

ЈОВАН ФИЛИПОВСКИ

7 M ДАМЈАН БОГЕВСКИ

НАУМ СТОЈКОСКИ

ИВАН НАКИЌ

ОГНЕН ПАВЛОВСКИ

ЈАКОВ НОВАКОВКИ

МАРТИН ДОНЕВ

ТОМА СИМОНОВСКИ

АНДРИЈАНА БУДИМИР

ЕКИПА Б Боја на дрес

АНДРЕЈ СПАСОВСКИ

ЃОРЃИ НИКОЛОВСКИ

БОРЈАН БЛАГОЕВ
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Б
 :

Забелешка

КИРИЛ ГОШЕВСКИ

МАТЕЈ БОЈАЏИСКИ

МИХАИЛ АРСИЌ

Тајм аут

ЃОРЃИ ЛЕШНИКОСКИ

КРИСТИЈАН БЕЛИМОВ

Судија А

СИНА

17

ВИКТОР ГРОЗДАНОВ

ПЕТРЕ ПЕТРОВСКИ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ПАВЕЛ МОНЕВ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


